MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS  

À EXCELENTÍSSIMA DEPUTADA ESTADUAL 

MÁRCIA LIA.  

CONSIDERANDO que a Digníssima Deputada Estadual Márcia Lia destinou 

uma emenda parlamentar no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil 

reais) para aquisição de um aparelho ultrassom; 

CONSIDERANDO que o referido equipamento já foi adquirido e logo estará 

disponível para utilização no setor municipal de saúde; 

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja consignado